בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 27268-09-21 מדינת ישראל נ' גברילוב

בפני בעניין: כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם ששון גברילוב

גזר דין

בתאריך 7.7.22 הורשע הנאשם, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של החזקת סכין שלא כדיון, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בדיון שנערך ביום 12.7.22 הוריתי על הפניית הנאשם לקבלת חוות דעת מטעם הממונה על עבודות השירות.

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

בהתאם להכרעת הדין, בתאריך 24.1.20 סמוך לשעה 12:31, בכניסה לבית המשפט בשדרות פל-ים בחיפה, נמצא הנאשם מחזיק סכין בדמות להב שאורכו 11 ס"מ, כשהיא מוסלקת בתוך הנעל הימנית שלו, כשהוא מודע לאיסור הכנסת חפצים חדים לבית המשפט, מכוח אירוע שהתרחש ביום 9.9.20.

הנאשם:

אני הבנתי את ההסבר של ביהמ"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשעתי בתיק זה למשך שלוש שנים.

אני מורה על השמדת הסכין לאחר שפסק הדין יהפוך לחלוט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, במעמד הצדדים.